



10.10.2019

Vero-osasto

Liikenteen verotuksen uudistamista selvittävä työryhmä, 2. kokous

Aika	10.10.2019, klo 13.01 – 15.06	
Paikka	Valtioneuvoston linna, nh Kollegio	
Osallistujat	Markus Teräväinen (VM)	puheenjohtaja
	Jenni Oksanen (VM)	
	Timo Annala (VM)	
	Kati Jussila (VM)	
	Magnus Cederlöf (YM)	
	Saara Jääskeläinen (LVM)	
	Petteri Kuvvan (TEM)	
	Tuovi Valtonen (Liikenne- ja viestintävirasto)	
	Mika Jokinen (Verohallinto)	
	Tero Määttä (Verohallinto)	
	Atro Andersson (LVM)	sihteeri
	Ella Luikku (VM)	sihteeri

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.01.

2 Asialistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen muistio

Asialista on lähetetty työryhmälle ma 7.10.2019. Työryhmä hyväksyi asialistan ilman lisäyksiä.

Työryhmä hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan muutoksitta.

3 Liikenteen työsuhte-edut

Timo Annala ja Tero Määttä esittelivät työryhmälle työsuhte-etujen verotuksen nykytilan lainsäädäntöä, käytäntöä ja verotilastoja.

Tuovi Tervasmäki esittely työryhmälle Liikenteen turvallisuusviraston tilaamaa työsuhdeautotutkimusta vuodelta 2018 ja siitä tehtyjä havaintoja.

Työryhmä keskusteli esitysten pohjalta nykytilasta sekä työsuhte-etujen hyödyistä ja haasteista.

Verohallinto ja Traficom kertoivat jatkavansa yhteistyötä tarkemman tietopohjan selvittämiseksi.

Keskusteltiin muusta tietopohjasta ja jatkoselvitystarpeista. Puheenjohtaja muistutti jäseniä jakamaan mahdolliset oman organisaation aineistot työryhmälle ja tallentamaan ne Tiimeriin. Jo saatu materiaali on tallennettu Tiimeriin ja kokouksen esitykset tullaan myös tallentamaan sinne.

Liikenne- ja viestintäministeriö on selvittänyt kevyen liikenteen veroetuja muissa valtioissa. Havainnot jaetaan työryhmälle. Lisäksi Saara Jääskeläinen mainitsi lokakuun 2019 loppuun mennessä valmistuvasta sähköauton omistajille tehdystä kyselystä, josta voi olla hyötyä myös työsuhde-etujen arvioinnissa.

4 Seuraavat kokoukset

Työryhmän seuraavien kokousten ajankohdiksi ehdotettiin Doodle-kyselyn pohjalta seuraavia:

- 3. kokous 23.10. klo 14-16
- 4. kokous 7.11. klo 13-15
- 5. kokous 25.11. klo 9-11
- 6. kokous 9.12. klo 9-11

Hyväksyttiin ehdotus.

Kahdessa seuraavassa kokouksessa työryhmä kuulee sidosryhmiä. Valtiovarainministeriö lähettää kutsut kuulemisiin.

Päätettiin kutsua kuultavaksi 3. kokoukseen (23.10.) Autotuoajat ja teollisuus ry, Autoalan keskusliitto ry, Veronmaksajien keskusliitto ry ja ITS Finland ry.

Päätettiin kutsua kuultavaksi 4. kokoukseen (7.11.) Ilmastopaneeli, HSL, Paikallisliikenneliitto ry ja Pyöräliitto ry.

Puheenjohtaja ehdotti, että eräitä muita tahoja voitaisiin kuulla kirjallisesti. Kokouksessa ehdotettiin mm. Autoliitto ry:n sekä työnantaja- ja työntekijäjärjestöjen kuulemista kirjallisesti. Valtiovarainministeriö kokoaa ehdotukset kuultavista, ja myös työryhmän jäsenet voivat tehdä ehdotuksia.

Vuoden 2019 kaksi viimeistä kokousta varataan keskustelulle väliraportin pohjasta. Lisäksi alkuvuodesta 2019 varataan työryhmän kokoukset väliraportista keskustelulle.

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.06.